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امام جمعه تبریز:

اصل غنیسازی، حق مسلم ملت ایران است

امام جمعه تبریز گفت: اگر مذاکرهای انجام شود، تنها درباره سطوح بالای غنیسازی خواهد بود و اصل غنیسازی، حق

مسلم ملت ایران است و هرگز از آن صرفنظر نخواهیم کرد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: اگر مذاکره ای انجام شود، تنها درباره سطوح بالای غنی سازی خواهد بود و اصل
غنی سازی، حق مسلم ملت ایران است و هرگز از آن صرف نظر نخواهیم کرد.

حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل ۲۶ اردیبهشت در خطبه های نماز جمعه تبریز اظهارکرد: ملت ایران هرگز از حق
مسلم خود در زمینه غنی سازی صرف نظر نمی کند، توان دفاعی و موشکی کشور نیز به دست جوانان غیور ایران اسلامی

ساخته شده و خط قرمز ما در مذاکرات است.

وی گفت: غنی سازی اورانیوم برای تولید انرژی، یکی از حقوق ملت ایران بوده و این فناوری در سایه مجاهدت ها و شهادت
دانشمندان کشور به دست آمده است.

وی خاطرنشان کرد: در سفر اخیر رئیس جمهوری آمریکا به منطقه خلیج فارس مشخص شد که هدف این سفر چیزی جز
دوشیدن کشورهای منطقه نبوده و این کشورها تریلیون ها دلار را تقدیم مستکبران کردند اما برای ملت های مظلوم منطقه، از

جمله فلسطین، اینقدر سخاوت ندارند.

مطهری اصل با تأکید بر اینکه امت حزب الله پای آرمان های خود ایستاده و به هیچ وجه عقب نشینی نمی کند، گفت: خلیج
فارس، از گذشته تا به امروز، خلیج فارس بوده و خواهد ماند؛ هیچ نامی برازنده تر و عزتمندانه تر از این برای این خلیج وجود ندارد.

وی همچنین با اشاره به مسئله فلسطین یادآور شد: اصلی ترین موضوع جهان اسلام، مسئله فلسطین است و نباید اجازه دهیم
با حواشی ساختگی، افکار عمومی از آن منحرف شود چرا که فلسطین قابل مذاکره نیست و ما پشتیبان تمام نیروهای مجاهد

منطقه ایم.

وی افزود: ۴۶ سال است که شرق و غرب هر کاری از دستشان بر می آمد، ایران انجام داده اند تا این کشور را از پای درآورند اما
ایران همچون کوهی استوار ایستاده است. مشکلات در تمام کشورها وجود دارد. ما نیز در کنار مشکلات، دستاوردهای بزرگی

داریم که باید قدردان آن ها باشیم.

امام جمعه تبریز افزود: نباید مشکلات را بزرگنمایی کنیم؛ چراکه این نگاه می تواند امید را در جامعه کاهش دهد. باید همزمان با
تلاش برای حل مشکلات به توانمندی ها نیز توجه کرد.

وی همچنین از برخی اقدامات هنجارشکنانه در تعدادی از شرکت های خصوصی انتقاد کرد و گفت: مردم انتظار دارند محیط های
کاری، محل کار و تلاش باشد، نه صحنه هایی که با ارزش های اسلامی در تضاد است.

مطهری اصل همچنین با اشاره به سفرهای متعدد وزرا و معاونان رئیس جمهوری به استان، از استاندار آذربایجان شرقی،
نمایندگان مجلس و گروه های اقتصادی که در ماه های گذشته میزبان مسئولان کشوری بودند، قدردانی کرد.

وی تأکید کرد: این سفرها باید به نتایج ملموس منجر شود. حتماً باید وعده هایی که مسئولان در سفرهای خود به استان می
دهند، از سوی استاندار، نمایندگان مجلس و سایر نهادهای استانی بطور جدی پیگیری شود. مردم این استان با ظرفیت های

بالای انسانی و اقتصادی و سابقه ای درخشان در وفاداری به انقلاب، سزاوار این نیستند که فقط حرف بشنوند.

امام جمعه تبریز در پایان خواستار حضور پرشور مردم در مراسم سالگرد شهدای خدمت شد؛ این مراسم به یاد شهدای خدمت
بویژه آیت الله آل هاشم، امام جمعه شهید تبریز و استاندار شهید آذربایجان شرقی، روز چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت از ساعت ۱۰ تا

۱۲ در مصلای امام خمینی (ره) تبریز برگزار می شود.
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